
Prisantydning: kr 2 890 000,‑

Kvitefossvegen 50
Bortelid



​

​



Tiltalende leilighet med carport og stor  
terrasse ved alpinanlegget

OMRÅDE
Bortelid

ADRESSE
Kvitefossvegen 50, 4540 
ÅSERAL

Prisantydning
kr 2 890 000,‑

Omkostninger: kr 83 150,‑
Totalpris: kr 2 973 150,‑
Kommunale avgifter: kr 11 764,‑ per år
Fellesutgifter: kr 465,‑

950 00 000
geir.johansen@sormegleren.no

Geir Flaa Johansen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 113 m²
BRA‑e: 0 m²

BRA Total: 113 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2008
Soverom: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2025 m² 



KVITEFOSSVEGEN 50

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 9, bnr. 419, snr. 3, ideell andel 1/​​​1
i Åseral kommune.

Areal
BRA ‑ i: 113 m²
BRA ‑ e: 0 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 113 m²
TBA: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 72 m² Bad/​​​vaskerom , Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Stue/​​​kjøkken , Bod
BRA‑e: 0 m² Bod

Loft
BRA‑i: 41 m² Loftstue , Soverom , Bad

TBA fordelt på etasje
2. etasje: 60 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
17 kvm på loft. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2025 m²

Beliggenhet
Meget attraktiv, sentral, barnevennlig og solrik beliggenhet på Bortelid Arena ved alpinanlegget. Ski in Ski 
out. Alpinanlegg og oppkjørte skiløype/​​​​lysløype og rett utenfor døren. Nydelig turterreng og matbutikk i 
umiddelbar nærhet. Det kan også nevnes blant annet sandstrand, frisbeegolf bane, minigolf, sykkelløype, 
bensinpumper og el‑bil ladere like i nærheten. Sommerstid er det gode bade‑ og fiskemuligheter. Bortelid 
ligger ca. 650 moh. og er et av Agders mest snøsikre områder. Avstand 99 km. fra Kristiansand 110 km. fra 
Mandal, 127km. fra Arendal og 237 km. fra Stavanger.



Adkomst
Fra Kristiansand kjør RV9 mot Evje. Ved Esso bensinstasjon på Hornnes ta av til høyre mot Bortelid. Fremme 
på Bortelid kjør forbi Bortelidseter og ta av venstre mot alpinanlegget. Ta deretter første vei til høyre og følg 
denne til første vei på høyre side. Ta inn her og hold til venstre og leiligheten ligger opp til høyre. Det vil være 
skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Bare Takst AS v/​​​Gøran Bardoff

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja, Varme i bad 3 etasje virker ikke. Har ikke sjekket 
dette opp.

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade? Ja, nytt arbeid 2023. Utført av faglært. 
Skiftet sprukket vindu. Husker ikke firma som utførte arbeidet. Har ikke dokumentasjon på arbeidet. 

Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Innhold
2. etg.: Gang, stue/​​​​ kjøkken, bad/​​​​vaskerom og 3 soverom. 
Loft etg.: Loftstue, bad og soverom.
Carport og utvendig bod. Stor terrasse.

Standard
Pen og tiltalende leilighet som går over to etasjer. Leiligheten inneholder gang med garderobeplass, stue 
med peisovn og utgang til stor solrik terrasse. Åpen kjøkkenløsning med delikat malt innredning. Integrert 
komfyr, platetopp og oppvaskmaskin. Frittstående kjøl/​​​​frys. Badet er flislagt og har showrama dusjkabinett, 
pen hvit innredning. Vegghengt toalett og opplegg vaskemaskin. 3 soverom, hvorav 1 har integrert seng og 
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